
ZARZADZENIE NR 0050.127.2024

WÓJTA GMINY DŁUGOSIODŁO

z dnia 12 września 2024 r.

w  sprawie  przekazania  środka  trwałego  stanowiącego  własność  Gminy
Długosiodło

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i 721) zarządzam, co następuje:

§1.

Postanawia się użyczyć nieodpłatnie na rzecz jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej
w Długosiodle następujący środek trwały:

1. Średni samochód ratowniczo-gaśniczy wraz z pełnym wyposażeniem.

§2.

Przekazanie  środka  trwałego  określonego  w  ust.  1  jednostce  OSP  nastąpi  na
podstawie umowy użyczenia. 

§3.

Ustala się wzór umowy użyczenia, jako załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§4.

Przyjmujący zobowiązany jest do używania przyjętego środka trwałego zgodnie z
jego przeznaczeniem.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

Wójt Gminy Długosiodło

sporządził: Łukasz Reising


